[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 31.07.2018
	№ 2610

                                                        г.Боровичи

О внесении адресов объектов адресации в ФИАС

Во исполнение федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района от 01.07.2016 № 1550 «Об утверждении Адресного реестра на территории городского поселения город Боровичи», на основании инвентаризации сведений об адресах, размещенных в Федеральной информационной адресной системе, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об адресах объектов адресации городского поселения город Боровичи согласно приложению в Федеральную информационную адресную систему.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук

кн

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 31.07.2018 № 2610

СВЕДЕНИЯ

об адресах объектов адресации городского поселения город Боровичи для внесения в ФИАС

	Объект

адреса-

ции
	Кадаст-ровый номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципаль-

ного района
	городского  поселения
	населённого пункта
	элемента планиро-вочной структуры
	№ гаража

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	1

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	2

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	4

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	5

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	6

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	7

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	8

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	9

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	10

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	11

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	12

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	13

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	14

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	15

	гараж

	Российская Федерация
	Новгородская
	Боровичский
	город Боровичи
	г. Боровичи
	ГК Комбикормовый завод тер
	17

___________________________